Bepcus : Apr 2007

A\ L ww. gregoire-besson.com

KATANOI
3ANACHbIX YACTEW

MNNyr NONYHABECHOW OBOPOTHbIN HA
OAHOM OIMNOPHOM KOJIECE
"SPML9"

NeoPyanMs:

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél.  :33(0)241647267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax  :33(0)241646773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr



Version : Apr 2007

KATAJIOIT 3AIMACHBbIX YACTEHN

rnyr NnoJ1lYHABECHOU OBOPOTHbIN HA
O HOM OlIOPHOM KOJIECE "SPML9"

N° OPY[WUA : 719 352-719 362

Homep HaumeHoeaHue nucma Tamma H3meneHue | N°cmp.
nuecma
RA7101  Dalonnier fixe 2-3 Std RA 71 01 16 Nov 2005 2
_Tpasepca cuenku Fixe 2-3 Std
RA 90 025 Retournement SPML9-SPMLW9  Std RA 90 025(C): 5 Avr 2007 3
RB 420 9o D8POTtSPMLY Hyd. Indep. RB 420 901; 3 Awr 2007 7
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" & clapet RA 62 20 Sept 2004 8
PaspbiBHaa mygra 1/2"
RB 533 103 Barre de stab. SPMLS 1000 (1+6) 4557mm RB 533 103: 4 Avr 2007 9
RF 29151 oue RAD-SPHRE 700x12 160-170 RF 29 151 21 Jan 2005 10
RB 183 307 CiSson SPMLBI 771000 (Av +6) RB 183 307; 4 Avr 2007 11
RB 261 721 Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5 angles RB 261 721: 4 Avr 2007 12
RE 6‘1 501 Roue 1115 16.0/70-20 SPML9-SPMLW9 RB 61 501: 5 Avr 2007 13
RC 32 31 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 31 3 RC 32 34 20 Jan 2005 16
KOPTIYC -y I COTPS B2, Versoir ARSH 5 Oct 2000 17
KOPITYCA B2, OTBAJ1 BUHTOBOW H5
Support Rasette Standard (Paire) RE 12 01;RE 12 03;
RE12 01 ! ! 22 D 2005 1
Croiika Npeanny>XHUKa cTaHAapTH., napa RE 12 05;RE 12 07; ee 8
RE5101  Lasettestandard RE 5101 & RE 51 02 15 Dec 2004 19

MpeannyxHUK cMeLIaHHOTO TUNa Co CTOMKON B cOope, CTaHAapTHBINA




- LT LR
SV ol

| RATLOL() ]

Wanaune nepecmotpel : 16-Nov-05

Crpaska | Karmsecrso | e no karamory HanveHosanwe
1 1 1223210 |Kapgan nutoii SP9 Ha 110°
2 1 1223221 |Brynka cMasku KapgaHa BepTUKaSbHas
3 1 1223222 |Brynka cMasky kapgaHa ropusoHTanbHas
4 2 1420 218 | Maneyy cuenku Quick-Coupler Ne Il /Il - O 11 /lll, an. : 238 MM
5 1 122106 | lHaiiba nnockan cneuuanbras 30.5x70x10
6 1 122128 | Och BepTHKanbHan kapfiaia SP 110° guam.50 an.605 war 2.00
7 1 122154 i Taney cuyenku TpeTseil Touku Ne 2 v Ne 3 (quam.35 An.235 M)
8 1 122162 | Tpasepca HenoaswkHan L2113 110°
9 2 122163 | Brynka cuenku Ne2-3 NM SP9
10 8 122246 | Brynka 6poHaosan 50x55 gn. 40mM R
11 2 122295 | lUaiiba nnockas cneuuansHan 50.5x82x2
12 4 122360 | 3akmMHbIH XOMYT ABOIHOI 2X16 YepHbii
13 J 2 122361 |Mnacruxa GokoBan BhIrHyTan 2x16 26x49
14 1 Vi27 14 |BontH MB)SQO - 8.8 Z peasba 22 Mm
156 1 VJ320 |Taiika ¢ Heitnocronopom H M8 war 125
16 B 1 VJ 335 | Taitka ¢ Heitnocronopom H M 30 war 200
17 1 VL 101 LnAMHT ¢ NpyxuH.KonbLoM O 6
18 2 VL. 103 | lnnudT ¢ npysuH.xonbuyom O 10
19 2 VM 201 | Cmaayuk npamoit M8 war 125
20 1 VM 203 | Cmaauuk M8x125 yrnosoil 90°

21-Sep-04

Wspanue nepecmotped : 16-Nov-05

| RAT7IOI(U/1) |




Retournement SPML9-SPMLWO Std| <2

30216 118 12

13 A7 479 '8 8

'RA 90025 (1/4) |

o
| 05-Apr07 |

Refournement SPML9-SPMLWO_Std| <255

: 7 Crpaska i{{éﬂuqecmo Ne 0 karanory Hamverosanwe
s e e Tororomn
L T 128 e N Topesopors Koneao 57
- i e 1 1 223:[12 E:ggsjfggitgng;énizMTenn s ) .
3t s eraemons aanes |
41 tmuwpy el emn
8 2 I | s
6 1 i 1223173 g)t(:t Z?gsv?:otari;sap::arx.Snl:)?lomeuuu NM SP9 o
B 7 1» - 1223211 | g:;:illl(ea l%?gsgsot;issapsgaﬁz?opTHom nonoxexuu SP9
B e R w cope
? 08 eres orowanen 0 570x10
b e !
0| 1| oy e Shu o
1 1 192224 Ressort de blocage en transport - W40, Ig. : 110 mm
o Mpyxuna Ne 12 6uc Bnokuposiu B TpaHcnopTHOM nonoxeHin 040 4n, 80mm
| 1| mome emEweswerwie i |
13 1 122 250 Axe horizontal du cardan SP - 1L 50, lg. : 445 mm,M30, pas 2.00
Ocb ropuaoHTanHas kapaana SP9 110° 050 gnuxHa 445 M30 war 2,00
M2 iR o s 2o
7771 5 1 122273 g:ggadgnbgﬁﬁsggxﬁréanum, ceapHan SP
6T aeenoh 5B G0 0w
o 2 1 e s 622
. 122318 eenor nepeasn 50 15
,,,,, 9| 1 1237 b, ?L"»,fapn'iﬂ”eﬁﬁ%? (()tle ¢ 05/2000)

| 0s-Apr07

| RA 90025 (1/4) |




L L APl A CRRAL A A g (7 % (1 5
Retournement SPML9-SPMLW9 Std </ Retournement SPML9-SPMLW9 _Std | <%
| ==& Y
1361120120 ‘26‘126‘ 127 127:132:20 ‘34‘ 1221137
‘ ‘ “ " Crpaska | Komwecrso | Me o karanory Hanveropanne i
! Vis HMBx16 - 8.8 Z, filet/ 16 mm
N ! } 20 ] 4 Vi2r 03 Bont H M8 x 16 - 8.8 Z pean6a 16mm B
N P ot 1 Vig710 | VisHMBX0-88Z flet/22mm ,
\«pj:’\ I \ | Bont HM8 x 50 - 8.8 Z, Peavba / 22 mm !
‘ g | R— — : _
' ; ] | Vis HM12x35-8.8 Z, filet/ 30 mm
71 ! j‘] 4 | | 2 1 VI2905 g2 35-882 pessba 30 Mm
e TR ’ ! 1 Vis H M22x40 - 8.8 Z, filet/ 25 mm R
08 5 R C  ® 6 VIB401 ' 5onr HM22x40 pest5al25 288 |
: , Dot ; J : Vis H M24x120 - 8.8 Z, filet/ 54 mm
”s | i A R ; ‘ P 2 VI506 | gonrHMex20-887
: A ! - - —
e [ [ 5 ! ! Vis H M30x130 Filt. total Z 10.9
3 R e & “ 2 2 - V4703 Bonr H M30 x 130 - 10.9 Z, Peas6a nonHas
23 s : A ' o Vis CHc M5x50 8.8 Pas80 o
! ﬁ : ® 2 VI4B28 | onr CHoMS5 x50- 8.8
23 i S Vis CHc M5x20 8.8 Pas80
‘ 27& 2 V|_48 32 Bont CHcM5x20-8.8
: Ecrou frein std H M 8- pas 125
- 28 1 vy 320 ["aiika ¢ HeiAnoctonopom H M8 war 125
37 T, Ecrou frein std H M 12- pas 175
EN 29 1 1 - vy 322 Taiika ¢ HeinocTonopomHast MH M 12 war 175 o
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
38 ‘ - ) 30 e 2 vy 331 Taitka ¢ HeiinocTonopom H M24 war 300
H 129 31 1 V335 | Ecroufrein stdH M30-pas 200
38 - R H | laitka ¢ Heiinoctoriopom H M 30 war 200
‘ Y 125 oy Ecrou frein stdH M5 - pas 80 I
35 ) - 6? ) 32 | 4 VJ339 l"aitka ¢ HelnocTonopoM craxg. M5 B
. 38 Ecrou std H M30 - pas 350 Noir
. : 5 33 2 AVJ 626 l'aiika H M30 war 350 BopoHerHan ]
e 138 1 Goupille "Beta" - 3, Z
@‘) - 34 0 1 VL 0ot LlinnuuT "Beta” ? 3 -
135 Goupille Clips 06
| . 35 5 2 VL 101 LHinnmHT € npyxuH.konbLom O 6
WY Goupille elastique epaisse - 6x40 mm
i 36 1 VL 214 LHnnuHT NpYUHHBIA TONCTBIA Bx40MM
! Goupille fendue V 6x50
37 2 VL4 i pa3eofHoii - 6 x 50 Mu
Goupille fendue V 6x60
] 8 4 7_VL 415 LLinnunT passogHol - 6 x 60 mMm ]
31 12533 24 124 33 130 :30°
- AN A T N
RA 90 025 (2/4) . 05-Apr07 | 05-Apr07 RA 90 025 (2/4) |
. S R O | —




TR YU UZI (2] ‘ 1 05-Apr-07 [

[ — r
| 05-Apr-07 J

| RA 90025 (2/4)

IS
L\l
AV

Retournement SPML9-SPMLW9. Std

12 112

13-

| 05-Apr-07

RA 90025 (3/4) |

B

‘Retoumement SPMLS-SPMLW9 Std|

\” Crpaska \‘/(o/mqecma‘ /V!ﬂnkar;/}a/y

I
1212149

R

2 1223 116

(IR
27 AN imnay
N VS

Hanmenonmine
Kit Hyd. N°60, Retournement -+ Roue SP9
Funp.komrnekr N°60 MMepeeopot+ Koneco SP9

Verin SP - 12 trous, O 150, Ig. : 570 mm
TWIPOLIANMHAP SP 12 oTeepcuit, An.570 O 150

. .- | Piston retoumement SP NM - Larg:1'0-7 mm, 150 mm
2 1223 117
O " NOPLIEHb SPNMwupuha 107 ww 0150
Boitier de retournement SP
3 T 11223152 | k0poBKA nepesopasueaius SP (NM ¢ 05/2000)
" RV 1293 155 | Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm "7“7%&"‘
I e \Wectephs SP  [in.133 mMm (HM ¢ 05/2000) B
Bague plastique pignon SP NM (05/2000) ‘
s ‘,,,5,,_, T,,,JA_W,JHZR 156 Brynka nnactmaccosas wecrephu SP (NMc05/20000 |
Galet de guidage de criimaillure SP9 NM (05/2000)
- 6, e 17* 1223157 | Poruk Hanpasnsiowwi peiiki (NM ¢ 05/2000) B ‘
Axe du galet Av. train SP \
7 1 1223 158 Ock poruka /nepegok SP w
[ b : i . S —
Rondelle spuciale, Appui INT du boitier, LLI85.5x160 iip: 2 mm
B *8¥ 1 ! ijigsj ki Mpoknagka crewyanshas O 85 5x160x2 MM i
f Support pignon SPML9 ‘
;9 77777 ,L, 1 \ 71"223 401 \,El,epx(aTenb wecTeptn SPML J
| Bague composite 040X48 Lg=40
N E JAﬁi B ’ j 291306 | Brynica vomnosur 40x48 an40 o ‘
Bague plastique - LI 93 x 86, Ig. : 120 mm
1 ‘ 727 B T 122231 Brynka nnactmaccosas D93x86 [1n.120 / sepxarens WwectepHi ‘
! Bague bronze (BRM80) - 050x55, Ig. : 40 mm ‘
L 7172 N 74¥ ‘ /122 246 Bryrika 6ponsoeas 50x55 gn. 40mm o
13 1 T 122 251 Fusee Av. du berceau SP9 - O 85, Ig. : 790 mm
R R Uanidpa nepegHss kayatoLedicsi nuTel SPS O 85 gn 790MM |

| 05-Apr-07 ]

RA 90025 (34) }‘




19

1

Retournement SPYL9-SPMLW9 Std  <i¢%s

22118

25

23

120
25
15
15

o ®
24
ot
126 15 17
| RA 90025 (4/4) | T 05.Apr-07 ’*]

Retournement SPML9-SPMLW9 Std | <42

) vCﬂpael(a Kormwecrso | Ne o karainory Ham;éﬂo \BAHHC |
RN

B o | mms NGl
716 f Vizd4as \é:)snl;l mgaﬁe'ﬂfﬁ 1 21)?22 3p6u1.36

v wm b e

! tl 2 VI4701 \IS/iosnI: H?ﬁl?;f}gosgigbﬁﬁlcigfpeapﬁqﬁ 2108
o 24 V4824 | g O e B 200

2| 2 | VM8 e 06 Zuar 125
L 21 1 VJ 331 F:g(x)(g fcniigﬁﬁzdcTHon’\ggM- IPI?\;Z:?’? &ar 300

2 |2 el et e 95 soporss
B2 K eon e M U

2 | 1| wksto |Forepsroenenzil
ERERERECE

2% ! VM 205 | o 10 . ar 150

r 05-Apr-07

RA 90025 (4/4) |




13-

~ RB420901 (1/1)

Deport SPML9 Hyd. Indep.

A
. ( ) et

f703 -Apr-Oi]

Deport SPML9 Hyd. Indep.

R L
P S 274
Vg

Crpaska | Komecrso | Meio karéﬂa/j} | HammeHosane
1 1 1122752 ﬁxaiglrtaTsﬂS:l?:g;;gor(cﬂi?p:g;ggm R7-R71
? ! E ! 2_23 402 gr::a?%gsgsgtrti)nﬁnleu‘i;ﬁ: géngm CBAPHOW BHYTPEHHUI B
e s ! 1223408 Erb?l?a(:%gﬁg:;: fﬁ:&gului%yl\?m CBapHOM BHELIHWA
i e s
° 1 - f 2,21{06 ﬁ:ix #:p\;:ir;gemﬁ%ﬁ‘r;ﬁ:mtg Gokosoro cmeLetmns SPMLY
° AT Botonoro el SPHLS sauero
7 1 1223 408 Verin deport SPML9 [1100x45 Course 300
e Fuapouynvsap BoKoBoro cmelugHuA SPMLY 100x45 C 300
8 4 1934112 ! Bague sur pont cental SPERW7
S — e Brynka npomexytoynast SPERW7-PSPW - O 50 x 35, Tonuy. : 10 mm
0 | e ememe,
0| 4 mae Emmmtmengsom
ol e mms DR
IR CCN i T
o e wws SR
o2 s e oo 0x G
B W e M war 125

03-Apr-07

RB 420 901 (1/1)




ThidH. 172" &S Mydhra paspbIBHIOBTbINH. 1/2" ¢ KnanaHoM | <&

Cnpasrxa | Komriecrso | Ne no karanory Hamveroparne
1 1 1116 538 | MepexoaHux ¢ HapyxH. peab6oii 1/2CO+c BHyTpeH.18FVA
2 1 1122345 |PaspbieHan Mydra BTbiYHaA 1/2 wapuk.

!

Craman | Craman |




[ RAS2 () |

20-Sep-04

RAO2(1/1) |

20-Sep-04

Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

3013012 14
 RBS33103 (/1) |

04-Apr-07 |

ALY A
LTINS Sty
AL

Barte de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

R
L O Aval)
Vg

| E/}pasl(a 1 Kaﬂﬂqeo;};b Ne o karasnory Haumeroparge
1 e | o tomnde bl ]
203 AT a0 1087 Pebate
,:,3 1 e 1 212 166 Erlle»!oiG(i-Bpr;#; ﬁ:ﬁ;zgggﬁ.nnyroa
G T e e SPML
- 5 L L B 1212411 g:;fépﬁ}:ék?:;;i::&f:agsmtaaﬂ Banka SPML9
5 . ! 1212421 g::fad;:;%?qu?ﬁg; ng?))ugs m}?emmn 1100
7 1 1912424 Barre de stab AR SPML9 M22 7 corps 100 (1 = 3458)
o - Banka craunusaumoriHan caapHan aaHaAn 3458
8 - ! 1233264 Elc;rl}l%(;”znﬂafaii:g:Iﬁj;o(zl?:slls-xg%(i%)i éSn?rTr:)nw,. 7 MM
o ,»9 f | 1233 267 F:;?(g fcr?iigﬁl;'lsti)rgolgc:}ﬂ)g% ﬁaﬁgo?gfﬁm :Zgomn:;nv;uar 200, cmex.obp |
. 10 1 L 1292308 g:,eqrﬁﬁ i:ﬂ:ﬁ i:ol:l;i: :orl?gsasgPMNIIfQ
1 1 7 4 V129 02 \Blifnl;l I[\IAI1VI21X22)?20 8.82, filet/ 20 mm
I I R 172
2 VI8 D peabal 802 85 i
1,4”7 . 8 VJ 328 F;:I;Itl)(g gﬂgﬁigjcl;lon'\gpzozm-l?lﬁg gjar 250
| ﬂ,15 5 VJ 331 E;;?(g Eﬂgﬁigjcﬂon'gpzfm-}gﬁg gjar 300
16 KEN e Moot g U2

04-Apr-07 J




(1/1) 1s1 62 44

‘ EL L \ggii,mﬁ._, = /. N
gue Ar/bras mec. R7 Lg:1 o
~ ‘ ‘ \\M,M/M“gﬁ :
i \Ul  Bloc AV soude/ SPML9 (100/114%0 oy -
— VTR \ JepepHuit keccoH pampl SPMLY "5 g ]
o iy . Caisson AR soude SPMLS ; 6 21 P
e IR \ Keccon paws sagyua SPMLO 617~/
I - ' 01\ PN Plague de fermeture AV SPER 48/ jq 429
Ge). Jem g vowsdu wineeng P \ K \ Kpuiluka kedcona nepegiss spEf ,gff Rl
sz ‘g -Jopnesserg| | Iy g N  Douille de ralonge AV double _ " s
- 9 0 wohtauro HmkAdU © Lt \ ﬂ, — \ \\ \ Brynka aononuTensHoit CGKU"’,% S
90 s sjdnog) A ’ g “ N Rampe d'eclairage (fil 11 metre® / e s
B 002 Jem g W H WodoLOLIOLMSH 9 eyye || ﬂ A k \ Pamna ocaeiyerun S 7/0/ 40 o g It
g0z sed- Qg W H pis urey noJog J 2 { ﬁ& N Rondelle plate speciale - 050 q ERQ o
L A SRV AL % ) ! \ “\Mpoknaga cneymansHas 50x79" 5/“& o
05 Iél WodoLOLoOLEH 5 yye | ol e | \ Jointtorique - 060x25 8 ym 98P M
. OS¢ SecC-ZZ W HPMS Udynong b ' 9 N N YAnoTHUTENkHO® KOMLYO - 050 g‘\uev’/qf s
2000 7 99 - 07 X —_~ { | § Y TNOTHATENHO® KOMbLO = U0Tory o/ U8
WNVE | E9Eed 788 - DL X 2gA H Luog ST A Vi de rampe d'eclairage M224%4/
wu € /3914 ‘288 - 0/XZZW H 81 ‘ o A\ | < Mﬂ S
s AHSA| S ’ 1| Bonm cneyuankHIiA kpenneHus p( .
‘alog | 2iX00/ 2d099 8 0gai10) ' V T ] Suppom verin de commande 5 / My~ I
101§ ‘21 X 00L - 9w onoy| | P | Camopr mpounezpa SPWS .y tpa
dS YD e28L0x LPULM YIHRoEOdHIKIey 8 [ P Plaque de fixation du support S
ww o} | : *6| ‘020 - oBeuis) ap anoJ ep ebeifiar sp aysaig l

t: N | NnacTaa kpenmexus cynopra f"m W SN T \
t || Axe Ar. du Verin de CDE 4 / ‘
Manet| 3agHuit ugpoLMAnHEpPa

QLX0.XG"0¢ BBHSLreMTIaLO BexJoLL egyery|
0LX0/X§'0¢ elerads sjerd jspuoy A\ \

e

f \
. ) )
{pe e -

TA-QVY BosUO Hydlmody” )| | || Bras de reglage de roue SPML%o/Vw/’;' " -
4HdS TA-QYY ano! 3p Loddng N 1 /‘ \%bliar PEIYIMPOKY Konleca B /05/%‘ s .
OF T BiXOb LUEOLINOY Wy 141 g [ p— | | Bague bronze (BRM80) - O50% P
07=b1 8¥X00 S1sotuco snbeg /Jg \ S D/ Gpeioneh 0650 an L2 (’,o*‘rﬁ S
021709} OM8 B1dS Bou0N EwpoLy [ 4 't /"’oJ/ e A HaKﬁ:IﬁKa 25 Kl:nlqac?(r;;?ﬂaﬂ 0¢ aua
021-091 H 61dS 8{qnop Ay noi 9p Juejuopy | Y, Vi F o s e
; v v o~ is H conique M12x22 lg. : 3! 9/ N
00'Z fem "Ww 9g : ‘Ui ‘g O - BY8LOY oioHYoE( eLdouko etodosay 90 /

|, Bon H xorneciuii M12x22 V4
Vis H M22x40- 8.8 Z, filet ] 25 g’ o
Bont H M22x40 pea6a/25 Z 8- (f‘
Vis H M22470- 887, flet /347
Bont HM22x70-8,8 7, Peslgﬁ o

VisH M24x250- 109 7, filet/? g0
Bont H M24x250 10.9 Z /
i | Ecroufrein stdH M 22 - pas 25/ 0
. Taiika ¢ HednocToriopom H M2 ’ ﬂ
Ecrou frein std H M 24 - pas 301}} 20
lalika ¢ Hefinoctonopom H M2* 4 »
Ecrou frein std H M 30 - pas 200,
| Maifka ¢ HelinocTonopom HM5 -
Goupille "Beta"- 3, Z s
| Wnnunr "Bera’ ? 3 s

e

Graisseur droit - M8, pas125
Cmaaumk npsamoit M8 war 125

00Z sed ‘ww 0gg : *B] ‘0¥ - BIGNOP “Ay SN0J UOKBIUBLIO p Bxy

T 67dS B9SLION CIoHYOSI BWUOQO KeHLodoro) | 2
671dS 2Ignop “Ay anol ajuejond adeyn

SHHPHOHIWHEE] o /ﬂﬂ\

—

mg™ | 0717091 ZX00L 6TNAS-OWy, 4

RE
Ty
\»\,\ :

— —\yond o




RF29 151 (1/1) |

21-Jan-05

J

| 21-Jan-05 J

| RF29 151 (1/1) "]

Caisson SPMLB9 7/1000 (Av + 6)

L

RB 183 307 (1/1)

. 04-Apr-07

A
N el
L

15

Caisson SPMLB 7/1000 (Av +6) | <(Z5t%u

776‘/Zp1a5/ra | kormecrso 7N;7ﬂo{raraﬂ0/;'/i”; 7 B HAHMEHOBAHHE N |
2 e e -
IR R EC T - ]
B A0 ot SIS 6100 csapc
‘},,7 1 e 1 214 130 Egﬁﬁ: femeﬂr:pguiz%ﬁm
. 5 2 - ! 215‘1750 | g?;ﬁﬁ:iﬁzmﬁﬁgmfum nepefiHAn ABOIHaA
6 | 1 | 1212t | Forwededstoge (iffmetes
T2 R ereren SO oonos |
- ? 2 1233 ?71 ﬁmi‘:ﬁgﬁguggiﬁfuo- 050x2,5 SPERS-VL ‘1
? B 7‘ 2 1291 1/56 \Bli)sniecLZrSS:n{zzrglﬁ)%zn“gﬁ;%%Mn|,| ocnotonus SP 1 M22 |
0 mat SN
"11 ! 1 1292202 ;lr?ggﬁngg E;:ﬂgg:nl;s;%%ﬁa MapoYUIMHEpa
- 12 1 f 1292204 ﬁ_):lﬁsiljm\i/:ﬁrli?uﬁ)gﬁiwpq§E\[r\[9ﬁ ) ]
B o 1mte e oneman e ]
6 s s A
N 1? L ! U141 | ﬁgcﬁzgfg‘ {&ﬁgg?gpnaﬂ 0200 mm B 3
16126 ands o
T2 Vst penbass 265
o i e s 2 o
T I 1 v S 7
20 16 VJ ?? 77777 F:%?(g gﬂ;ﬁ:?cronhgngm-ﬁal\jg gjar 250
- 73 6 VJ 331 mg gﬂgﬁrsl?c:lonhg;:nmﬁgf |(.)uar 300
2 f V'VJ’ :73?757 F:ﬁ: gﬂ;ﬁzgic:lonhg:’:m-lﬁaid?& Lwar 200
w2 | v [ !
R I O I et e
| A7 |

s




R: Ilonge Av-Ar SPMLBQ _0  5an gles | <€ =L \ Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles | | G

Cﬂpas;ra ﬂL /(OIMLIEL‘IBO[ Me o karanory HaHMcHoBaHIIc ]

Rallonge soudee SPML9 - 100

\ H

| 1 ] L J 22 405 JononnuTenkHas cekyus keccora pamb SPML 1000 |
‘ Vis HM22x70 - 8.8 Z, filet/ 34 mm

2 | 12 \ via4 13 Bonr H M22 x 70 - 8.8 Z, Peasba / 34 MM B J

\ j | Ecrou frein std H M 22 - pas 250 ‘

?.A, ‘\ 12 ‘ W 329 T'aifka ¢ HefinocTonopom H M22 war 250

Zl

| RB261 721 (/1) | 0s-Apro7 ‘702}\;:077 ] RB 261 721 (1/1) |




’ \ | RB261721 (1/1) |

© 04-Apr-07

| OApr07 ]

RLECRCACON

cl

\ Roue 1115 16.0/70-20 SPML9-SPMLWO . [k

v 4 15 9102 8 7

w o

12 11 14 1005
| RB61501(173)

05-Apr-07

116

M1

IR
AN %
AL

% Roue 1115 16.0/70-20 SPML9-SPMLW9

A

LC/IpaB/(; Kormnwecrso _Ni o karaﬂo/yk Hawnmeroparnne ]
Bague bronze (BRM80) - 060x65, Ig. : 40 mm
- 1 2 1116224 Brynka 6poHaosas 50x55 an. 40mm )
Bague Ar / verin Cde RW4 - Lg:10mm
] 2 1 ! 1116624 3apnnn BTyNKa rynpouunuHapa RWA - in.:10
Vis de reglage d'inclinaison M36 L = 190
] 37 7L 1122868 Bonr perynuposkis Haknoxa M36x400 NM
4 1 1213 116 Axe reglage sabot SPERW7 soudit
) - = 7 | PerynupoBouHbIi nanew, cynnopra cToitku SPERW/
Rondelle de cardan D30.5x80x15
5 ! 1231149 \1ai6a kappaa SPFS-SPLO - O 30.5 x 80, o, : 15
Accumulateur 0.75 [, tare 80 bars
] 6 B 1 1 233 105 l"waponHesmoakkymysiatop 0.75 1. ha 90 a1m
7 1 1233209 Verin de pont SPER7 0125 EAF:363 C125
B - Tvapounnurap Hecywei Tenexku SPERWT B ciope - SE, 0 125, C. . 125 mm
8 1 1233216 |Bouchon male 3/8 Co
I i ; Rondelle plate speciale - 030.5x65, ep. : 7 mm -
? | L | 1233264 Lllaii6a cneupanbHas nnockas - O 30.5 x 65, Tonwy, : 7 Mm
T | T N f
i Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
B 10 ‘ 2 i 1233267 ["aitka ¢ Heinoctonopom H M30, Tonwy, : 20 Mm wear 2.00, ¢ Mex.obp
| Rondelle plate speciale - 050x70x1
" 7V4 ! %33 28 | Mpokriagka cnewyarbhan 50x70x1 oumHkoBaHas! ]
Joint torique - 050x2.5
12 4 1233271 | YnnoTHuTensHoe konbyo - 050x2,5 SPERS-VL B
Bati central / roue SPML9
- 1% - ‘ 1 1_»71292 30? Pama (eHTpancHas ceaprasi/koneco SPML9 ]
Berceau / Roue SPML9
%7717{ 717 _ 1 28%303 Inura koneca SPMLY )
Bras de roue SPMLY
15 e ! 1292304 croiaponecasPMs
Axe de pivot soudit / Berceau SPML9
716 B 1 1202307 [Mane noBopoTHbIi# NRKkTE SPMLY
——
 05-Apr07 j RB 61 501 (1/3)




i

Roue 1115 16.0/70-20 SPMLO-SPMLWO = =%

| Ry
” 2 17
: S
. B
\ 19
} w |
. e & .
128
§ | \Q% ”
@ ) ' | V
29 \ “ - | | \
: P, R RS
&\X Q “\ ‘ - : N (Y &
‘ i o k
. O Tl
18 oy D | %
:31: ‘/ﬁ | .
31 S - . . 7
22 - © . O o J g .
22 8 . @ A =
‘\ b'!\ - V ( ) | 31 |
K | @ 22
31:
%“ -
' 31 ; ‘ B
% 6 .
| 22 @ T
26 21 27

| RB61501 (23) 05-Apr-07

Roue 1115 16.0/70-20 SPMLS-SPMLW9

ISR
A

| p‘npaaka /(0/7”‘/8(,‘7’50‘ Ne o kararory Hawmeropamme
7 ! 1292308 g::lﬁ; f\g‘rj]ii iioﬁgiudﬁo?:SaSSPPMl\;l-l?S
8 2 | 122310 i‘;‘ﬂéﬁi’;ﬂiﬁﬁ%‘f&iﬁﬁ" 50,5 SPMLS
RN~ .
| tman pesmmdnie e s
2 1 1292 339 Cavélier de flexible roue SPML9
n e e e ™
2 2 325309 ﬁgzg?(gnngf::migrk':;ig;tﬁyrp. avam. 35
2 N 1 V2105 \B/LSHI: m/?;(()z ?( gg lftkztkli\feeﬂn; BhIEMKO
% 2 VI2433 | a2 3:n.36
RN
T W e
e I mecroeron ok iar 00
2 ! _ VJ 333 E;;I?(: gﬂgﬁ;?c:lonl\gngm- ﬁanj;;)x%oo
| we GEegle )
a5 | oy |Gl be pstis )

Cosanar |

RB 61 501 (2/3)




Gl

Roue 1115 16.0/70-20 SPML9-SPMLWY | - (" ﬂ Rous 1115 16.0/70-20 SPMLO-SPMLWS | « (4
Crpanka l Kosmwectso | Mo karanoly Ha‘}VIMeI(ngIIKQ R
D e e
727 1 1233 267 F:ai:ﬁgﬁtﬁﬁoimg& lﬁalago?grﬁ)m 2(2)(;11 hrﬁnM war 2.00, ¢ mex.o6p
| 73 1 1292301 g?:i:i;tkiier?::esﬁll%iaapﬁan
. 4 1 1992 302 Bati central / roue SPML9
1722+ 8 -18° 9:20" 22116° 2218 131123 12 21 25" . Pava yettpanstian caaptiasikoneco SPMLI ]
A S s | 1| i |lememe s
8| | 1maue | foeedeellom
R R
? L 1 B 1292314 g:&%ﬂaﬁﬁﬁ&fpggmﬁnpal koneco SPML9
o || i [T,
0112l e e oo
NIRRT el o
1| m kiU
|1 | oy B e
EREEIRRCEN - T
s |1 | msa e e
o |2 wan LHERGEET
RN =
e |2 | wmn (AR
| wme LR
20 6 V321 F:L?(:fcrer:gu:gjc:lonlg;:fmcPTaasu;sg N0 war 150
: | 21 1 VJ335 F:&?(: Hgﬁitgc?on'g;?oom-gaidzi%) war200
7 1 14 25 K e 10U
RN
a1 Wz e _
RB 61501 33) | osapor | oA | " RB150I3)




A
(&3}

| RrC3231(/1)

28-Sep-04

Hapanme mepecmotpes : 20-Jan-05

| Bauma SPBY GB 150 5 Yoo S,
Crpaska | Kormecrso | A rio karamoly Hanmeroparwe —‘
1 1 1118253 |Ipaguns RB7 160 GB CraHp.
2 1 1118332 |Ipaguns RB7 150 GB Crahg.
3 1 1118 334 |Mpaguns GB 170 craHaaptHbiii (Tpy6a An.660 nuThie CTKKM)
4 1 1118335 |Ipaguns RB7 180 GB Crang.
5 2 1118358 |Bont H M24x240 oymHkos.cTank pess6a/36Mm B9
6 1 1118 370 | Ocb noBopoTHan nepegHss chemtan (M30 245 4n.88 Mm)
7 1 1118 394 | KpoHwreiH rpAguna SP-B9 5Yrmos
8 2 173365 [Bont HM27x60 menmitiwarZ 10.9
9 2 173366 |BonT HM27x60 menxuiiwarZ 10.9 o
10 2 173367  |Bony HM27x60 menuii war Z 10.9"
11 4 173368 | Npoknagka rutockas cnetmanibHas 18.5x36x4
12 3 VI3106 |BonrH M 16x40 h
13 3 VJ324  |laiika ¢ HeitnocTonopom. H M16 war 200
14 4 VJ 326 laiika ¢ HeiinoctonopoM. MH M 18 x 150
15 2 VJ 330 T'aifka ¢ Heiinocronopom. MH M 22 x 150
16 2 VJ 331 ['aifxa ¢ Heitnoctonopom H M24 war 300
17 1 VJ 335 | Taiika ¢ Heiinocronopom H M 30 wiar 200
( 18 2 VK510 | lpoknagka nnockan cpeatsia M24U B
em‘x-‘ea-:‘g:{es Cote™X
1m50 1284 mm
1m60 1384 mm
1m70 1484 mm
1m80 1584 mm

28-Sep-04

MHanamne nepecNotper : 20-Jan-05

RC 3231 (1/1)




mo ' ) S [' 28-Sep-04 J 28-Sep-04 | ] RC 3231 (1/1) ] \
i » , v m;z:n;peéulv;pMS Mapasne nepeeNotpen : 20-Jan-05 |

KOPITYCA B2, OTBAJI BUHTOBOW H5 ( « KOPMYCA B2, OTBAI1 BUHTOBOUW H5
KOPTYC B2 -V H5 OKTABPbL 2000
ITo3. | ObGo3navenne Homepua faraora
JleBbIii paBsrii
1 | HOX MNY>KHbI 3NIEPOH 173323 173 324
2 |} Onopa oTeana 172 421
3 BONT KOHUYECKUI 1/2x39 12.9 Z HOX MNY>XKHbIA 3NEPOH Vvi11 03
4 BONT KOHUYECKIAN 1/2x35 12.9 Z Vi1 02
7 | BONTTFCC M12x35 (ralika cTaHaapTHas) V110 08
8 | BONT TFCC M12x45 (raiika craHaapTHas) V110 10
9 Bont TFCC M14x40 VI14 17
laiika cronop. MH 14x150 VJ 337
10 | Borr TFE M11x30 V1202
1 | Bor TFE M11x35 VI 0
12 | Bont TFE M11x45 T vnros
13 Bont TFE M11x55 VI17 04
laiika ctonop. H11 VJ 338
16 | KOHTPIONEBAA JOCKA obopoTHast Ne3 Ainst nemexa HeycuneHHoro 173 388
iy 18 | TAMIKA H M22 oumHkosaHHast VJ 620
19 | FTAMKA H M14 VJ 403
20 | laiika ctorop. MH M 18 x 150 VJ 326
21 | lavka ctonop. MH M 22 x 150 VJ 330
22 | NEMEX AA B2 16" ranbBaHoo6paboTaHHas CTasb 173 613 173 614
33 | JONOTO cbemHoe 3 oTBEPCTUS 173 331 173332
35 | YonuHutens oTBana 172 311 172312
36 | [Mpoknagka nnockas cneuvansHasa 18.5x38x4 173 368
37 | NMONEBAA JOCKA B2 173 385 173 386
38 | HAKNAKA nonesow aocku oBopoTHast 177 349
39 | TAIA PEFYNMPOBOYHASA oteeca M22 EP16 172 350
40 | Bont H M18x54 menkwit war Z 10.9 173 366
41 | bont H M18x89 wmerkui war Z 10.9 173 365
42 ) bont H M22x65 wmenkui wiar Z 10.9 173 367
43 | Bont HC M14x60 VI 5013
44 | MMonoca pe3MHoBasA NOLKNaRouHast 173 432
45 | MNogknagka oteana H5 nnactmaccosasn 173 396
46 | Nopknanka oteana BepxHss 173 430
47 | PACNOPKA OTBANA [n.:610 M22 173 467 173 468
49 | HOX nnockuin GB ESH 173 475 173 476
51 | OTBAJ] BUHTOBOW N5 LIEMEHTOBAHHbI- TPUMTIEKC 173 435 173 436
| KOPMYC B2-VHs | | OKTSIBPb 2000




g

T HbI e

212010

KpoHtureiiH n

HUKA CTaHAapTHbIA

(BRI
LI\ LHREVH
ALF

Crpasxa | Korwecrso | Me o karanory Hamveropanme
1 2 19175 | Onopa npeannyxHuka 150
- 2 19176 Oriopa npeannyxHuka 160
- 2 19177 Oriopa npeannyxtivka 170
- 2 19178 Onopa npeannyxiuxa 180
2 4 Vi2401 |BonTHM22x70 xoneL, 3aoCTpeHHLIA
3 4 VI3017 |Bont H M14x200
4 4 V323 laiixa ¢ Heiinoctonopom. H M14 war 200

22-Dec-05

RE 1201 (1/1)




61

RE 5101 (1/1)

ﬂpeannymm« CMeLUaHHOro Tuna co s
crosikoi B coope 40 x 20 x 330 MM, cTaHgapThbil | =&
11

9
10

4

9 o

& '3

B 1) 5 !
J

‘ 03 Oct—02
Mananue nepecmoi'peh ' 15-Dec-04

[peanny)HyK CMBLIaHHOTO TYNa 6o | =
B cbope 4 apTHBIA | =2

Crpaskd Hanmenosauye Ne o kararory
Gauche Droite
1 Montant de rasette std - 40x20x345 mm 19 179
n Crofixa nmpepmry:xHuka ctangapraas ( 40x20x330) -
Soc de rasette Traite
2| Tlemex TPEANTYKANKA YCHISHHBIH 191 13 19114
Versoir de rasette mixte
3 3 OTBan npemIy’KHAKA IS pa3sHOPOJHEIX paboT 19171 19172
Assise de rasette mixte
) 4 _ | OcroBanue NpeIUTy>XHUKA CTAHIAPTHOE 1_9181 19182
5 Boulon TFE M11x30 (ecrou standard) VI 12 02
Boirr TFE M11x30 (ralixa craggaprHas M11)
Vis HM8x30 - 8.8 Z, filet /22 mm
6 BomrHMSx30-887 V12706
Vis HM12x45 - 10.9 Z, filet /20 mm
7 |Boar H M12x45 109 Z pessta 20mm | 120
Vis HM16x50 - 10.9 Z, filet /30 mm
8 Bomr H Ml6x50 1097 visto7
9 Ecrou frein std H M 12 - pas 175 VI 322
7 |Taiixa ¢ meiinocronopomyas MH M 12 mar 175 -
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
10 | Taitxa ¢ meitrocrorropom. H M16 war 200 Vi ?’24
Ecrou std H M8 - - pas 125 Zingue
,,,,},1 laiika crang. HM8 -Z V605

03-Oct-02

RE 5101 (/1) |

PIsnam'x’c_ﬁ;;e—mmpeH t 15-Dec-04




